

تویتت ورزشی

کاربران تویتتر در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش تویتت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- بارو و عکس رونالدو رو گذاشته اینستاگرامش کپشن زده «مومن باشه ۱۳۹۶» الاناست رونالدو منشین بده داش خدا و کیلی خیلی دلخورم از دستسئون ولی باشه به خاطر نوجوشمی موم!
- ولی اون تعداد موهای سر مون که طارمی تو فوتبال هنوز موفق نشده بود سفیدشون کنه رو موسوی با سر بوساش تو والیبال هدف گرفت و سفید کرد.
- قانون پایستگی ونگر: ونگر نه قهر مان میشه و نه میره، فقط از فصلی به فصل دیگه منتقل میشه.
- تنها نکته مثبت تو تیم ملی والیبالمون اینه که امثال سعید معروف و موسوی و مرندی و قائمی و غفور... ممکنه سنشون طوری باشه قبل المپیک باز نشسته‌باشن.
- والیبال به کار لوس کی‌وش می‌خواد که این بازیکن‌ها رو مدیریت کنه. مدعی‌ها رو هم بندها هببرون.
- بورگن کلوب ۵۰سال‌لشه؟ خدایا میشه ۵۰سالگی هم من مثل کلوب پرتازمی باشه؟
- عکس تویتت: بعضی اوقات مثل این صحنه فقط باید وایسی این دنیارو تماشا کنی چون کاری از دستت بر نمیاد.



خارج از گود

افتتاح رسمی دیارتمان تیم‌های ملی فوتبال | با افتتاح ساختمان PEC، سرپرستان و مدیران تیم‌های ملی بزرگسالان، امید جوانان، نوجوانان و نونهالان فعالیت‌های خود را در این مجموعه آغاز می‌کنند. این ساختمان امروز (دوشنبه، ۲۹ خردادماه) در مرکز ملی فوتبال ایران افتتاح می‌شود. دیارتمان تیم‌های ملی فوتبال با نظر کی‌وش ساخته شده و قرار است به نوعی دفتر کار مربیان تیم‌های ملی باشد.

ماریج هم پرسپولیس را محکوم کرد! لوکا ماریج که برای دریافت مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس به فیفا شکایت کرده بود، این باشگاه را محکوم کرد تا ظرف یکماه آینده پولش را پرداخت کند. ولسوق احدی، رئیس کمیته تعیین وضع بازیکنان در این باره گفت: «باشگاه پرسپولیس تا ۳۰ روز بعد از اعلام رای فرصت دارد تا طلب ۲۲هزار دلاری ماریج را پرداخت کند و اگر هم به رای صادره از سوسیو فیفا اعتراض دارد می‌تواند این پرونده را ظرف ۲۱ روز آینده به دادگاه CAS ببرد.»

لغو رسمی محرومیت سرخابی‌ها از جذب بازیکن خارجی | با روشن شدن وضع پرونده‌های نامشخص خارجی ممنوعیت جذب بازیکن خارجی توسط استقلال و پرسپولیس برطرف شد. کمیته تعیین وضع فدراسیون فوتبال ایران پس از ایجاد مشکلات بین المللی طی چند ماه گذشته تصمیماتی را اتخاذ کرد که از جمله آنها این تصمیم بود که تا مشخص شدن وضع پرونده‌های طلبکاران خارجی از تیم‌های لیگ برتری و حتی زیر گروه، این تیم‌ها نمی‌توانند بازیکن خارجی جذب کنند که البته در رأس آنها تیم‌های استقلال و پرسپولیس قرار داشتند. حالا همان طور که چند روز قبل در روزنامه شهرود به این موضوع پرداخته شده بود، این قانون برای سرخابی‌ها نالوده‌است.

قهرمانی کشتی جوانان ایران در آسیا | پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا نمایندگان کشور ما در اوزان ۵۵، ۶۰، ۶۶ و ۷۴ کیلوگرم به مصاف حریفان رفتند که متقی نیا در ۷۴، بزدری در ۸۴ و شریعتی‌نیا در ۹۶ کیلوگرم با پیروزی مقابل حریفانشان در فینال به مدال طلا دست پیدا کردند. امامی در ۶۰ و حسینی در ۶۶ کیلوگرم هم با شکست در فینال نقره گرفتند. نادر نمری نیز در ۵۵ کیلوگرم با پیروزی در دیدار دهمین به مدال برنز دست یافت. بدین ترتیب با احتساب مدال برنز سایمان جلیل‌زاده در روز اول در وزن ۲۰ کیلوگرم، تیم کشتی آزاد جوانان کشور ما با کسب ۳ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز با ۶۹ امتیاز عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن کرد.

تیتربازی

- تیم ملی بسکتبال ایران در سومین بازی دوستانه با چین در این کشور نتیجه راواگذار کرد.
- مسئولان باشگاه استقلال در صورت غربت جباروف در تمرینات این تیم جریمه سنگینی را برای وی در نظر گرفتند.
- حسن نفتیان، ملی‌پوش دوی سرعت ایران در رقابت‌های دوومیدانی لیبون فرانسه به‌عنوان دومین رسید.
- تیم ملی شمشیربازی سابر دختران ایران به مقام نهم رقابت‌های قهرمانی آسیادست پیدا کرد.
- رئیس جمهوری چین در دیدار با رئیس فدراسیون جهانی فوتبال از تمایل کشورش برای میزبانی از رقابت‌های جام جهانی خبر داد.
- تیم ملی ایالتا با شکست مقابل کانادا قهر نشین سطح یک لیگ جهانی ۲۰۱۷ شد.

اپیدمی قهر؛ از ورزشکار ناسرمربی!

اشتباه‌های مدیریتی در وزنه‌داری تمام نمی‌شود. نوبت به سجاد انوشیروانی رسیده که در مقام انتقاد از فدراسیون برآید و تصمیم اخیر را بی‌احترامی به خودش قلمداد کند. اگرچه سرمربی تیم ملی در مصاحبه تند خود صحبتی از کناره‌گیری نکرده اما تلویحاً فدراسیون را تهدید به استعفا در صورت ادامه این روند کرده‌است.

تیم ملی روی هوا

در حالی که نزدیک به ۱۰ ماه تا شروع مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آمریکا باقی مانده، تیم ملی وزنه‌داری وضع مشخصی ندارد. کاپوش رستمی که با موافقت

نوبت به سجاد انوشیروانی رسیده که در مقام انتقاد از فدراسیون برآید و تصمیم اخیر را بی‌احترامی به خودش قلمداد کند. اگرچه سرمربی تیم ملی در مصاحبه تند خود صحبتی از کناره‌گیری نکرده اما تلویحاً فدراسیون را تهدید به استعفا در صورت ادامه این روند کرده‌است.

تیم ملی روی هوا

در حالی که نزدیک به ۱۰ ماه تا شروع مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آمریکا باقی مانده، تیم ملی وزنه‌داری وضع مشخصی ندارد. کاپوش رستمی که با موافقت

گفت و گوی «شهرود» با عزت‌الله رجب‌لو، سرمربی تیم ملی مج اندازی



بزرگسالان و چند نفر از پیشکسوتانش شرکت کرد. ما شرایط شش رکت در تمام رده‌ها را نداشتیم اما بقیه تیم‌ها کامل بودند. با این وجود، مدال‌های بارز و شایسته‌ای در این مسابقات کسب کردیم که منجر به کسب عنوان سومی شد.

ظاهراً مج اندازی مسابقات جهانی نیز دارد درست است؟

مج اندازی از سال ۱۹۷۴ به‌عنوان یک ورزش در دنیا مطرح و مسابقات جهانی آن برگزار شد. اتفاقاً کشورهای زیادی از آن استقبال کردند و این رشته زیرمجموعه ورزش‌های رزمی قرار گرفت. در مج اندازی اوزان و رده‌های مشخصی در نظر گرفته شده و قوانین منحصر به فردی دارد. این رشته به زودی وارد المپیک و پارالمپیک هم خواهد شد و این نشانه به رسمیت شناختن آن در دنیا است. اقدامات لازم برای ورود این رشته به پارالمپیک ۲۰۲۰ انجام شده و فقط به حضور ۴۸ کشور دیگر در جمع تیم‌های حاضر در مرحله مقدماتی نیاز است تا ظرفیت برای شرکت در مسابقات تکمیل شود. مج اندازی برای ورود به المپیک هم باید فدراسیون مستقل داشته‌باشد.

در مدتی که این رشته در ایران مطرح شده، از طرف وزارت ورزش مورد حمایت قرار گرفته؟

قبلاً چون هنوز مج اندازی زیر نظر وزارت ورزش نبود، حمایتی از طرف این ارگان نداشتیم اما از وقتی وارد سیستم وزارت ورزش شده‌ام، شرایط خیلی خوب شده است. در حال حاضر، مسابقات استانی به‌طور منظم برگزار می‌شود و حتی در بخش بانوان هم به دنبال گسترش مج اندازی هستیم. ما حتی پوشش مخصوص بانوان را به فدراسیون جهانی ارائه کرده‌ایم و مورد تأیید قرار گرفته است. هیچ مشکل شرعی و قانونی هم برای حضور بانوان در این رشته وجود ندارد. در تمام ای اقدامات وزارت ورزش از ما حمایت کرده است. در حال حاضر هم به دنبال جذب اسپانسر هستیم.

فکر می‌کنید مردم به اندازه کافی این رشته را می‌شناسند؟

در نظر من جدی‌ترین رشته مج اندازی و بخش تلوویزیونی آن می‌تواند تأثیر زیادی در آشنایی مردم با این رشته داشته‌باشد. تا این مسابقات مج اندازی کوتاه است و صدوا سیما به راحتی می‌تواند مسابقات مهم این رشته را پوشش دهد. مطرح شدن این رشته بین مردم باعث پیشرفت آن می‌شود و ما برای این امر از هیچ کاری کوتاهی نمی‌کنیم.

تحولات ساختاری اینفانتینو ادامه دارد



شهرود | در دوران ریاست جیانی اینفانتینو، تحولات زیادی در ساختار فیفا و به‌خصوص قوانین ایجاد شد. در این مدت چندین تغییر بزرگ و تصویب اجرا شدن قوانین تازه را دیده‌ایم. مثل ایدل ۴۸ تیمه شدن جام جهانی که اینفانتینو پیش‌قدمی آن تأکید داشت و در نهایت هم آن را در کناره‌ها به تصویب رساند. او

فناوری استفاده از خط دروازه هم بالاخره توسط اینفانتینو در فوتبال جهان مورد استفاده قرار گرفت. این تغییرات در تاریخ سباز تکواندوی ایران به یک افتخار دیگر رسید. با تصمیم فدراسیون جهانی در مراسم افتتاحیه این رقابت‌ها که در سالن «تی وان آرنا» شهر موجو کره جنوبی برگزار می‌شود، تیم ملی ایران به‌عنوان پرچمدار فدراسیون جهانی انتخاب شده است. حمل پرچم فدراسیون جهانی همزمان با رونمایی از لوگوی جدید WTF است و عزیززاده لیاس مخصوص فدراسیون جهانی تکواندو را با لوگوی جدید به تن خواهد داشت. این اتفاق نشانگر اهمیت مدال برتزی است که مسال گذشته عزیززاده به‌عنوان اولین دختر محجبه در این رشته در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ کسب کرد و باید دید عملکرد او در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ چگونه خواهد بود. جدا از تیم ملی، ناهید کبانی، طیبه پارسا، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و اکرم خداندیده تر کبب تیم ملی زنان کشور ما را تشکیل می‌دهند و انتظار می‌رود در کنار تیم مردان به مدال‌های بارز دست پیدا کنند. رسانه‌های بین‌المللی نیز زور گذشته به پوشش خبر پرچمداری دختر تکواندو کار ایرانی در افتتاحیه مسابقات جهانی پرداختند.

تغییرات ادامه‌دار

جیانی اینفانتینو رئیس فیفاست و تمام برنامه‌های خود را بعد از دوره‌های آزمایشی اجرائی می‌کند. هنوز خیلی‌ها با این تغییرات به راحتی کنار نیامده‌اند، اما نکته اینجاست که اینفانتینو در تمام مصاحبه‌ها و سخنرانی‌هایش هنوز هم تأکید می‌کند فوتبال را با تحولاتی بزرگ روبه‌رو خواهد کرد؛ پس باید منتظر اتفاقات جدیدتر باشیم.

با دخالت کی‌روش، تیم‌های پایه سرو سامان گرفتند



کارلوس کی‌روش رأی به حضور پیروانی در تیم امید بدهد و فدراسیون هم با این تصمیم موافقت کرد. پیروانی به المپیک صعود می‌کنیم

امیرحسین پیروانی درباره حضورش در تیم امید می‌گوید: «فرصت کمی تا مسابقات قهرمانی آسیا مانده و باید به بهترین شکل تیم را آماده کنیم. هدف اصلی ما صعود به المپیک است که امیدوارم با تلاش و همتی به این عنوان مهم برسیم.»

پیروانی درباره تعاملش با کی‌روش و تأثیر او در انتخابش می‌گوید: «رابطه و تعامل من با کی‌روش برای امروز و دیروز نیست. در چند سال اخیر که مسئولیت تیم جوانان را برعهده گرفتم، بارها در تمرینات تیم ملی بزرگسالان حاضر شده‌م و کی‌روش هم به تمرینات تیم من آمد. خوشحالم که کی‌روش در کنار ما حضور دارد و می‌توانیم از او استفاده کنیم.»

تیم ملی جوانان اواخر این ماه جاری باید در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا شرکت کند. این تیم مسابقات حساسی پیش‌رو دارد و برای ورود به مسابقات قهرمانی آسیا باید از دور مقدماتی به سلامت عبور کند. با توجه به حضور امیرحسین پیروانی در تیم امید عباس چمنیان و یکی از دستیاران خارجی کی‌روش به‌عنوان گزینه‌های سرمربیگری این تیم معرفی شدند. با توجه به

تریون

علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال: به‌عنوان شخص اول اجرائی فدراسیون زحمت کشیدم و صعد کاندشوب/ تیم منسجمی در فدراسیون فوتبال دارم و شرح وظایف همه مشخص است فوتبال ورزش اول ایران است چون مردم از آن می‌خواهند باید با تسهیل صدور از مرحله حذفی رافراهم کنیم

میلاد میداودی، بازیکن سابق استقلال: افراد زیادی پشت مرا خالی کردند و نگذاشتند روند طبیعی فوتبال ملی شود. باید خوزستانی‌ها استقلال را دور آنگه‌نگ داشت/ مدیران سابق استقلال خودشان را به من شناساندند و نگذاشتند در این تیم بمانم/ انگیزه بسیاری دارم که به روزهای خوب گذشته‌ام برگردم و خیلی چیزها را ثابت کنم

احسان حاج صفی بازیکن تیم سیاهان: می‌خواهم در سال منتهی به جام جهانی راهی اروپا شوم و بازی در خارج از کشور را تجربه کنم/ بنا به دلایلی نمی‌توانم در فوتبال ایران بمانم/ انتخاب اول و آخر من در ایران، سیاهان است تیم فصل آینده‌ام طی روزهای آینده مشخص می‌شود

چهره روز

کیمیا، پرچمدار فدراسیون جهانی تکواندو



در حالی که مسابقات تکواندو قهرمانی جهان از شنبه هفته آینده در کره جنوبی آغاز می‌شود و ایران نیز با نمایندگانی زن و مرد در بخش مردان و زنان وارد این رقابت‌ها می‌شود، پیش از شروع مسابقات دختر تاریخ‌ساز تکواندوی ایران به یک افتخار دیگر رسید. با تصمیم فدراسیون جهانی در مراسم افتتاحیه این رقابت‌ها که در سالن «تی وان آرنا» شهر موجو کره جنوبی برگزار می‌شود، تیم ملی ایران به‌عنوان پرچمدار فدراسیون جهانی انتخاب شده است. حمل پرچم فدراسیون جهانی همزمان با رونمایی از لوگوی جدید WTF است و عزیززاده لیاس مخصوص فدراسیون جهانی تکواندو را با لوگوی جدید به تن خواهد داشت. این اتفاق نشانگر اهمیت مدال برتزی است که مسال گذشته عزیززاده به‌عنوان اولین دختر محجبه در این رشته در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ کسب کرد و باید دید عملکرد او در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ چگونه خواهد بود. جدا از تیم ملی، ناهید کبانی، طیبه پارسا، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و اکرم خداندیده تر کبب تیم ملی زنان کشور ما را تشکیل می‌دهند و انتظار می‌رود در کنار تیم مردان به مدال‌های بارز دست پیدا کنند. رسانه‌های بین‌المللی نیز زور گذشته به پوشش خبر پرچمداری دختر تکواندو کار ایرانی در افتتاحیه مسابقات جهانی پرداختند.

نقل و انتقالات

- امید روانخواه، بازیکن سابق استقلال به‌عنوان دستیار علی نظر محمدی در تیم سپیدرود رشت معرفی شد.
- میلاد قربانزاده و میثم تهی دست با سپیدرود رشت تمدید کردند و مهراد جماعتی کاپیتان سابق فولاد به‌این تیم گِلانی پیوست.
- باشگاه فولاد خوزستان به‌طور رسمی خواهان جذب فرناندو نخوس، دروازه بان گسترش فولاد تبریز شد.
- روحالله سیفالهی قراردادش را با سپاه جامگان تمدید کرد و محمد بانوج رضایی بازیکن فصل گذشته صباقی هم پیوست.
- برخی رسانه‌ها از توافق جواهرت دروازه‌بان تیم ملی انگلیس با میلان برای جانشینی دوناروما خبر دادند.
- لیورپول بعد از بازی من‌ورمن و تیانجین، سومین تیمی شد که خواهان همکاری با اوپامیانگ، مهاجم دور تموندست.
- محمد صلاح، مهاجم مصری رم با لیورپول برای عقد قرارداد به توافق رسید.

امروز در ورزش

- استرالیا-آلمان (۱۹:۳۰) در آخرین دیدار دور اول گروهی جام کنفدراسیون‌ها امروز به مصاف هم می‌روند.
- ساختمان PEC به‌عنوان پایگاه تیم ملی فوتبال امروز با حضور مسئولان فدراسیون افتتاح می‌شود.
- تمرینات تیم فوتبال استقلال برای حضور در لیگ هفدهم از امروز آغاز خواهد شد.
- برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بعد از گذراندن تعطیلات امروز به تهران بازمی‌گردد.
- ۱۶ بازیکن برتر تنیس ایران در چارچوب مسابقات مسترز تهران از امروز در مجموعه ورزشی انقلاب با هم مصاف می‌دهند.